



# روزنامه منقاصه



## آیفون ممنوعه و قاچاق، تبلیغ هم می‌شود؟! صفحه ۲

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی سامانه جامع املاک و اسکان تکمیل نشده است صفحه ۴

## بخش اعظم رانت حاصل از اختلاف قیمت کارخانه و بازار خودرو به مافیاه و رانت خواران می‌رسد! صفحه ۵

## بخش خصوصی؛ پرچم دار اشتغالزایی بخش معدن صفحه ۶

## تأثیر تنش‌های منطقه‌ای بر نرخ ارز صفحه ۷

### وزیر نفت

## حل مسئله ناترازی انرژی مستلزم گذشت زمان است صفحه ۸



آب پاکی شورای عالی انقلاب فرهنگی روی دست کنکوری‌ها؛ تا ۱۴۰۵ همین بساط!

صفحه ۱

وب فارسی در حال حذف است؛ از تحریم تا فیلترینگ!

صفحه ۲

برگزاری مناقصه فاز دوم بهسازی و آسفالت آزادراه زنجان- تبریز و آغاز عملیات اجرایی

صفحه ۴

## آیا مشکلی برای عرضه بنزین وجود دارد؟ سؤال روز

صفحه ۸

## آب پاکی شورای عالی انقلاب فرهنگی روی دست کنکوری‌ها؛ تا ۱۴۰۵ همین بساط!

نفسه‌سادات شنبایی | مصاحبه



کنکور برای بسیاری از کنکوری‌ها به منزله انتخاب بین زندگی و خودکشی بود! کافی است نگاهی به چندین دهه برگزاری کنکور بیندازیم تا متوجه شویم بسیاری به خاطر کنکور دست به خودکشی زده و جالب آنکه خیلی‌ها پیش از برگزاری کنکور هم خودکشی کرده‌اند! هر سال با نزدیک شدن به زمان برگزاری کنکور سراسری، در مورد اضطراب ناشی از کنکور و نحوه کنترل آن سر جلسه آزمون صحبت می‌شود، در حالی که این اضطراب در تمام سال و حتی از چند سال قبل همراه دانش آموز و خانواده اوست. اضطراب کنکور، ریشه بسیاری از مشکلات روحی و جسمی در فرد و اطرافیان است و اگر اقدام جدی برای کاهش و درمان آن صورت نگیرد، می‌تواند تأثیرات جبران‌ناپذیری باقی بگذارد. داوطلب در این سال در معرض ارزیابی بیرونی و درونی قرار دارد و توقعات زیاد از خودش از طرفی و نگاه جامعه و اطرافیان از طرف دیگر، اضطراب ناشی از کنکور را تشدید می‌کند. حال و با توجه طی سال‌های آتی و به خاطر عدم رشد جمعیت، تعداد متقاضیان کنکور کم کم از تعداد صندلی‌های دانشگاه کمتر می‌شود، شاید بتوان برای همیشه با کنکور خداحافظی کرد.

### اعتراض کنکوری‌ها به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی

اما در حال حاضر مسئله اصلی، نوع برگزاری کنکور است که صدها کنکوری‌ها را بلند کرده است. همه

چیز از هفدهم خرداد ۱۴۰۱ آغاز شد که شورای عالی انقلاب فرهنگی تأثیر قطعی سوابق تحصیلی در رتبه داوطلبان و برگزاری دوازدهمین سراسری در سال را تصویب کرد. پس از آن، سازمان سنجش آموزش کشور این مصوبه را قانونی خواند و دولت سیزدهم هم روز ۲۵ تیر ۱۴۰۱ به رغم مخالفت بیش از ۲۷۰ نماینده مجلس، آن را به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ کرد.

## عراقچی: به آمریکا پیام دادیم

نظامی بود و به هیچ هدف غیرنظامی حمله نکردیم. برخلاف رژیم صهیونیستی که به کشتن مردم عادی عادت دارد، ما اهداف نظامی حمله کردیم و بسیار موفق بوده است. وزیر خارجه، افزود: رژیم صهیونیستی هم اگر پاسخی بدهد، پاسخ ما سخت‌تر خواهد بود. این را دیشب اعلام کردیم که آن‌ها مراقب پاسخی بعدی ما باشند. ۹۰ درصد موشک‌های ما به اهداف خود رسیدند و صهیونیست‌ها نتوانستند آن‌ها را رهگیری کنند. هر کسی فضای خود را در اختیار دشمنان ما قرار دهد، از نظر ما مسئول خواهد بود. عراقچی؛ درباره تداوم حمایت ایران از حزب‌ها...

وزیر امور خارجه کشورمان، با اعلام اینکه بعد از عملیات وعده صادق ۲ از طریق سفارت سوئیس، به آمریکا پیام دادیم که آن‌ها خود را داخل ماجرا نکنند، به هر طریقی ثالثی که به نفع رژیم صهیونیستی وارد شود، پاسخ سختی خواهیم داد. به گزارش ایسنا، عباس عراقچی؛

### حرف‌های خودی و بی خودی

## از چند نرخی تا تک نرخی!

نمی‌دانم بالاخره قرار است چه موقع بساط این بازار چندنرخی از رز چیده شود و دیگر از نیماجان و سنجان اسکناسی و حواله‌ای، جناب آزاد و آن ارز ترجیحی همچنان باقی مانده در طول تاریخ، دیگر اثر و خبری نباشد. البته نه اینکه جنابان مشکل شخصی با این تنوع و تک نرزی داریم، خیر! اتفاقاً این تعدد خیلی هم خوب است و همچنین بهیچ‌نمی‌ماند رتبه‌بندی و تنوع پوشاک است که وقتی برای خرید می‌روی، فروشنده محترم در مقابلت ردیف می‌کند تا ترکی برای گفتن نداشته باشی و مجبور به خرید شوی، ولی وقتی یکی از آن‌ها در ناز و نعمت است و مدت‌هاست که هیچ گفتنی به شرایط بازار و نوسانات اقتصادی و سیاسی ندارد و محکم بر سر جای خود ایستاده است و به‌جز برای خرید کالاهای اساسی، در دسترس برخی دیگر هم هست،



و کیفیت آن راهی جز صادرات رایش نمی‌گذارد، یا بسوزد و بسازد و ذره ذره، آب شدن سرمایه و بخار شدن امید و آرزو و آینده خود را ببیند و یا کفایت از خیر تولید و ساخت و کار آفرینی بگذرد و سرمایه خود را در بازارهای پرطرفدار کاذب سودآور وارد کند و هفت نسل خود را بسته و حظاوفر برد. اینکه این روزها حرف از تک نرخی شدن ارز زده می‌شود، خوب است، خیلی هم خوب است، اما وقتی که خوب و بسا حوصله به حرف‌های عزیزان مسئول و متولی و تصمیم‌ساز و اجرایی و مجلسی که بازگشت به ارز تک نرخی را تشریح و بسط و توضیح داده و از آن طرفداری و دفاع می‌کنند، گوش می‌دهیم، متوجه این قصه پر غصه می‌شویم که انگار همت و تلاش برای تک نرخی شدن، هم‌ماش در راستای بالا کشیدن و رساندن قند و قامت نیماجان نقلی و مجلسی به یال و کوبال جناب آزادخان گولاح بی‌اعصاب است و عجالتاً کسی در فکر این نیست که احوالی از ریال بینوا بپرسد، تجمارش کند، ابزار و اسباب بزرگی و رشدش را فراهم کند، قدرت و ارزشش را سامان دهد و با صعودی کردن رشد اقتصادی و سفر کردن

آگهی تمدید مزایده عمومی املاک و مستغلات مازاد موسسه اعتباری ملل. شماره: ۱۴۰۳/۱۸۴۲۶۰. موضوع مزایده املاک و مستغلات مازاد موسسه اعتباری ملل، بدینوسیله به اطلاع می‌رساند مهلت ارسال مدارک و واریز وجه سپرده شرکت در مزایده تا پایان وقت اداری پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۹ تمدید می‌گردد. لذا تاریخ گذاشتن پاکت‌ها روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ ساعت ۱۰:۰۰ در محل اداره مرکزی موسسه اعتباری ملل خواهد بود. متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاع از لیست املاک و دریافت برگ شرایط مزایده به آدرس اینترنتی موسسه به نشانی www.melbank.ir مراجعه فرمایند.

فصلنامه قاپو. ویژه فوئیر میتر. برگزاری مسابقه مزایده. خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir. می‌توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید.













